Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

PORTARIA Nº. 015/2013

“Dispõe sobre a nomeação da

Srª. Miralda Inês Campos, e

dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva, no uso das atribuições legais lhe

conferida pela Lei, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Srª. Miralda Inês Campos, portadora do

RG nº. 1087611-1 SSP/MT, e inscrita no CPF nº. 812.018.501-34,

para exercer o cargo em Comissão de Diretora do Departamento de

Tesouraria.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em Nobres/MT, 02 de janeiro de 2013.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva

Prefeito Municipal de Nobres